

# AndBie Digital IVS

Ålborggade 11, 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
24. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2016

Esben Bie  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AndBie Digital IVS  
                          Ålborggade 11, 4 th  
                          2100 København Ø

                          CVR-nr:            36693762  
                          Regnskabsår:    24/03/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Nordea A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor kommunikation og digitale løsninger, samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 24.03 – 31.12 2015 samt balance pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 24. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.027.815</b>
Personaleomkostninger .....	1	-822.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.493
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>202.753</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.416
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>201.337</b>
Skat af årets resultat .....	4	-47.709
<b>Årets resultat .....</b>		<b>153.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000
Overført til reserve for iværksættersekskab .....		49.998
Overført resultat .....		13.630
<b>I alt .....</b>		<b>153.628</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.483
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>49.483</b>
Deposita .....		45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.483</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.250
Periodeafgrænsningsposter .....		45.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>151.250</b>
Likvide beholdninger .....		236.456
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387.706</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>482.189</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.998
Overført resultat .....		13.630
Forslag til udbytte .....		90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>153.630</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.370
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		844
Skyldig selskabsskat .....		40.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		278.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.189</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>482.189</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	801.158
Andre omkostninger til social sikring	21.411
I alt	<u>822.569</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter	0
I alt	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	1.416
I alt	<u>1.416</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	39.339
Ændring af udskudt skat	8.370
Årets skat i alt	<u>47.709</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	51.976
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.976</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	2.493
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.483</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	2	0	0	0	2
Reserve for iværksætterselskab	0	49.998	0	0	49.998
Forslag til udbytte	0	0	0	90.000	90.000
Årets resultat	0	0	13.630	0	103.630
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2</b>	<b>49.998</b>	<b>13.630</b>	<b>90.000</b>	<b>153.630</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser på statutidspunktet.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.